

**Lucrari de reparatie la drum
local din s.Vadul lui Isac
(str.Gheorghe Saghin)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03

Lucrari de reparatie la drum local din s.Vadul lui Isac (str.Gheorghe Saghin)

Valoarea de deviz 1 307 602,269 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Terasamente si fundatii de beton				
1	TsC03A2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	0,720	985,625 0,000	709,650 0,000
2	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	1,320	1 329,205 0,000	1 754,550 0,000
3	DA03A	Scarificarea manuala a platformei drumului	m3	12,000	304,376 304,376	3 652,514 3 652,514
4	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3	120,000	44,214 17,844	5 305,644 2 141,244
5	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	180,000	9,744 0,000	1 753,920 0,000
6	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren	100 m3	1,200	183,478	220,174

[illegible]

Total	lei	930 609,867
CASM	24,00 %	20 162,545
Cheltueli de transport	10,00 %	76 344,714
Total	100,00 +	1 027 117,126
Cheltueli de regie	3,00 %	30 813,513
Total	100,00 +	1 057 930,639
Beneficiu	3,00 %	31 737,918
Total	100,00 +	1 089 668,557
TVA	20,00 %	217 933,712

Total deviz:
Incluziv salariu

1 307 602,2
69
84 010,605

Intocmit

(Dascaloi Gh.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Susanu D.)

(funcția, semnătura)